«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_25 февраля 2019 года___      №______96________

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования городского округа «Инта»  от 31.01.2019 № 60

«Об утверждении комплексного плана действий по реализации  муниципальной

программы муниципального образования городского округа «Инта»

«Жилищно-коммунальное хозяйство и развитие транспортной системы» на 2019»

В целях уточнения комплексного плана действий по реализации  муниципальной

программы муниципального образования городского округа «Инта» «Жилищно-

коммунальное хозяйство и развитие транспортной системы» на 2019 год»:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования

городского округа «Инта»  от 31.01.2019 № 60 «Об утверждении комплексного плана

действий по реализации  муниципальной программы муниципального образования

городского округа «Инта» «Жилищно-коммунальное хозяйство и развитие транспортной

системы» на 2019» следующего содержания:

 1.1. Приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя руководителя администрации муниципального образования городского округа

«Инта» Киселёва В.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Руководитель администрации                                                                                   Л. В. Титовец

file:///C:/Users/as.titovets/AppData/Local/Microsoft/Windows/2015%20год/План%20мероприятий%20%202015-2017/6/Изменения%20в%20План%20мероприятий%20ЖКХ%20от%2025.12.15%20№%20688.doc%23Par32